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Linksys LACGLX 1000BASE-LX SFP Transceiver för företag

Företag letar efter ett kostnadseffektivt sätt att expandera och koppla ihop sina nätverk när deras organisation växer. Typiska Ethernet-

anslutningar som använder RJ45 blir opålitliga på längre avstånd, och det kan vara svårt och kostsamt att hantera dem.

Linksys SMB SFP/SFP+ (Small Form-Factor Pluggable) transceivermoduler är tillbehör för smarta och hanterade switchar som kan

förlänga anslutningsavståndet bortom 100-metersgränsen för RJ45-porten – upp till 10 kilometer för enkellägesmoduler och 300 till

500 meter för multi-mode moduler. Detta enkla, universella, plug-and-play-modultillbehör för Linksys och kompatibla switchar gör det

möjligt för kunder att bygga en snabb, pålitlig ryggrad mellan servrar och byggnader. Linksys SFP/SFP+-moduler erbjuder IT-

administratörer den mest pålitliga och kostnadseffektiva lösningen för att hantera RJ45-nätverk över stora avstånd.

Funktioner

1 Gigabit Ethernet Fiberanslutning

Enkel installation och Plug-and-Play

Hot swapbar

Specifikationer

Artikelnummer: LACGLX

Beskrivning: 1000base-LX: 1 Gbps, upp till 10 km, för SMF optisk fiber

Sändare: FP Laser

Våglängd: 1310 nm



Optisk effekt (dBm): -9 ~ -3

Mottagare: PIN-TIA

Känslighet (dBm): < -21

Avstånd: 10 km

Driftstemperatur: 0°C ~ +70°C

Spänning: 3,3V
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